LEffURANASE5SÃO

ME!L
"JiI"IARA MUNICIPAL DE CACERESe**l&_t_A? _rz;,21*

SrlÍn" "l,W
Governo do Estado de Mato Grssso

FRA - §ecretaria de Estadn de lnfraastrutura e LosÍstica

N9 83212021/U N IG EPISI N FRA

02 de julho de 202t.

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Oliveira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT
Rua coronel José Dulce, esquina Rua General osório, centro - cáceres-MT
CEP:78.210-056

ASSUNTO: ofício Ne 665/2021- sl/cMc - Limpeza das margens da MT-343.
Processo Administrativo ne 2667 tLl2OzL.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, uso do presente expediente para fazer considerações ao
pedido doVereador Marcos Eduardo Ribeiro, através da lndicação Legislativane 463/2021, que
versa sobre a necessidade de realizar serviço de limpeza nas margens da MT-343, principalmente
entre o trecho do município de cáceres-MTe a cachoeira da piraputanga.

De acordo com informações da Superintendência de Execução e Fiscalização de
Obras lll - SINFRA, está programado a limpeza das margens da MT-343, com previsão de
execução em agostol2}2l através do contratual cujo objeto é a prestação de serviços de
conservação corretiva e preventiva na malha rodoviária estadual- Região 02 - Cáceres-MT.

Na oportunldade, reiteramos os votos de consideração e respeito, permanecendo
a disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

/) / / t t / z) 'l /
rrd/d .{.d( ,t/t íí',2;l*

Pedro Lourenço de Melo Coutinho
Assessor Técnico I

Chefe de Unidade/UN IGEP/SlN FRA-MT
Em Substituição

i-lol-io Hsrniinio Ribuiro T0rqlratü ria silva, s/n, üunilo L:olílico Âci$rjfirstrâtiv0
CEP; 78ü48-25ü . f,uiabt' l'"'iâtü ür*ssc:

LCO

I..

'DCINa siessáià *e,

rnt.gov.br